
Chênes
Semaine

Chênes
Week-end

Tilleuls
Semaine

Tilleuls
Week-end

Carte
Evasion

18 Trous (Chênes)

115 € 149 € 25%

86 € 115 € 25%

69 € 89 € 69 € 89 € 25%

52 € 69 € 52 € 69 € 25%

-50% -50% -50% -50%

69 €

Chênes
Semaine

Chênes
Week-end

Tilleuls
Semaine

Tilleuls
Week-end

Carte
Evasion

18 Trous (Chênes)

80 € 104 € 25%

70 € 80 € 25%

48 € 62 € 48 € 62 € 25%

42 € 48 € 42 € 48 € 25%

-50% -50% -50% -50%

69 €

5 €

50 €

45 €

30 €

20 €

Chariot manuel 5 €

45 €

25 €

5 €

180 €

240 €

300 €

Chariot électrique 390 €

Double Haut

Double Bas

12 seaux

LOCATION

Voiturette 18 trous

Voiturette 9 trous

Chariot électrique

Demi-série

Série premium

CADDY MASTER

Simple Haut

GREEN-FEES (licencié FFGolf)

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Basse saison

9 Trous (Chênes & Tilleuls)

Moins de 26 ans

Toute saison

PRACTICE

1 seau

Club

Carte Evasion

Basse saison

Moins de 26 ans

Toute saison

Carte Evasion

GREEN-FEES (non licenciés FFGolf)

Haute saison

Basse saison

9 Trous (Chênes & Tilleuls)

Haute saison

GREEN-FEES
& SERVICES


