

GREEN-FEES & SERVICES

GREEN-FEES (*non licenciés FFGolf*)

	Chênes Semaine	Chênes Week-end	Tilleuls Semaine	Tilleuls Week-end	Carte Evasion
--	-------------------	--------------------	---------------------	----------------------	------------------

18 Trous (*Chênes*)

Haute saison	115 €	149 €			25%
Basse saison	86 €	115 €			25%

9 Trous (*Chênes & Tilleuls*)

Haute saison	69 €	89 €	69 €	89 €	25%
Basse saison	52 €	69 €	52 €	69 €	25%

Moins de 26 ans

Toute saison	-50%	-50%	-50%	-50%
--------------	------	------	------	------

Carte Evasion

69 €

GREEN-FEES (*licencié FFGolf*)

	Chênes Semaine	Chênes Week-end	Tilleuls Semaine	Tilleuls Week-end	Carte Evasion
--	-------------------	--------------------	---------------------	----------------------	------------------

18 Trous (*Chênes*)

Haute saison	80 €	104 €			25%
Basse saison	70 €	80 €			25%

9 Trous (*Chênes & Tilleuls*)

Haute saison	48 €	62 €	48 €	62 €	25%
Basse saison	42 €	48 €	42 €	48 €	25%

Moins de 26 ans

Toute saison	-50%	-50%	-50%	-50%
--------------	------	------	------	------

Carte Evasion

69 €

PRACTICE

1 seau	5 €	
12 seaux	50 €	

LOCATION

Voiturette 18 trous	45 €	
Voiturette 9 trous	30 €	
Chariot électrique	20 €	
Chariot manuel	5 €	
Série premium	45 €	
Demi-série	25 €	
Club	5 €	

CADDY MASTER

Simple Haut	180 €	
Double Haut	240 €	
Double Bas	300 €	
Chariot électrique	390 €	